



Акционерное общество Страховая группа «Спасские ворота»

Адрес: 105318, г. Москва, ул. Ибрагимова, д.15, корп.2, пом. 201
Телефон: +7 (499) 402-89-02, +7 (499) 402-89-03, факс: +7 (499) 402-89-07
ИНН: 8901010104, КПП: 771901001, ОГРН: 1028900507668
<https://spasskievorota.ru>, e-mail: info@spasskievorota.com

Система менеджмента качества в соответствии с требованиями
ГОСТ Р ИСО 9001:2015 (ISO 9001:2015) – сертификат 2021 года

**СТРАХОВОЙ ПОЛИС К ДОГОВОРУ СТРАХОВАНИЯ
ГРАЖДАНСКОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ПЕРЕВОЗЧИКА № 278/СО-2024 от 30 мая 2024**

Москва

«30» мая 2024 г.

Настоящий Полис выдан в подтверждение факта заключения между Страхователем и Страховщиком Договора страхования гражданской ответственности перевозчика № 278/СО-2024 от 30 мая 2024 года (далее – «Договор страхования») на основании Правил страхования гражданской ответственности перевозчиков и экспедиторов (Редакция №3) АО СГ «Спасские ворота» от 03.07.2023, (далее – «Правила страхования»). В случае расхождений между настоящим Полисом и Договором страхования, приоритет имеет Договор страхования.

СТРАХОВАТЕЛЬ:	ООО «СПЕЦТРАНС»	ИНН:	3662209070
	Адрес:	394053 г. Воронеж, ул. 60-летия ВЛКСМ д.29 кв.48	
ЗАСТРАХОВАННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:	деятельность Страхователя в качестве перевозчика		
ТЕРРИТОРИЯ СТРАХОВАНИЯ:	Российская Федерация, исключая перевозки из/в/через Донецкую Народную Республику, Луганскую Народную Республику, Херсонскую и Запорожскую областей		

УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ:

Страховые риски, расходы	Лимиты ответственности по одному страховому случаю, руб.	Безусловная франшиза, руб.
Ответственность за груз на условиях «От поименованных рисков» в соответствии с п.4.3.2. Правил страхования	15 000 000	50 000

ЛИМИТ ОТВЕТСТВЕННОСТИ СТРАХОВЩИКА НА ОДИН СТРАХОВОЙ СЛУЧАЙ	15 000 000 (Пятнадцать миллионов рублей)
ОБЩИЙ ЛИМИТ ОТВЕТСТВЕННОСТИ (СТРАХОВАЯ СУММА)	15 000 000 (Пятнадцать миллионов рублей)
СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА:	с 00:00 часов «04» июня 2024г. по 24:00 часа «02» июня 2025г.

От имени Страховщика:	
Должность: Генеральный директор	
	
М.П. _____	/Климов Д. В./ (Ф.И.О.)

